
Starosta Honebního společenstva Řepeč-Kášovice IČ:75059959  
svolává 

VALNOU HROMADU 

Datum: 4.1.2023 
Místo: klubovna pohostinství Řepeč  

Čas: 17:00 

Program: 
1. Zahájení a schválení valné hromady  
2. Volba orgánů valné hromady – předsedajícího a zapisovatele  
3. Volba mandátové komise  
4. Zpráva mandátové komise o schopnosti se usnášet  
5. Přednesení zprávy starosty HS za období 2013-2022   
6. Zpráva předsedy MS Řepeč, z.s. MVDr. Lubomíra Nezbedy o využití honitby za období 2013-2022 
7. Návrh o způsobu využití honitby, pronájem na další desetileté období  
8. Schválení pronájmu honitby na období 2023 až 2033  
9. Diskuse  
10. Usnesení  
11. Závěr 

 

Člen honebního společenstva může udělit k zastupování na valné hromadě plnou moc i jiné osobě. Valná hromada je schopná se 
usnášet ve smyslu §22 odst. 4 dle zákon č. 449/2001 Sb. Zákona o myslivosti.  

Ing. Štecher Miroslav  
honební starosta  


